
Tavola di congruenza tra Presenti al 31-12 del tota le  uomini e donne o Totale uomini e donne Tabella 5 e mensilità della Tabella T12

Qualifica
Codici 

qualifiche

Presenti 31.12.2012 
(Tab T1) uomini+donne 

della tabella T1

Totale uomini e donne 
(Tab T5)

Totale usciti (Tab T4) Mensilità (Tab T12)
Congruenza (se a>0 o 

b>0 o c>0 e d>0 )

a b c d

PROFESSORE ORDINARIO TEMPO PIENO 0D0173 134 8 1 1.624 OK
PROFESSORE ORDINARIO TEMPO DEF. 0D0172 9 0 0 96 OK
PROFESSORE STRAORDINARIO TEMPO PIENO 0D0175 16 0 4 169 OK
PROFESSORE STRAORDINARIO TEMPO DEF. 0D0174 2 0 0 24 OK
PROFESSORE ASSOCIATO CONF. TEMPO PIENO 0D0169 146 5 4 1.780 OK
PROFESSORE ASSOCIATO CONF. TEMPO DEF. 0D0168 15 0 0 180 OK
PROFESSORE ASSOC. NON CONF. TEMPO PIENO 0D0167 23 0 8 315 OK
PROFESSORE ASSOC. NON CONF. TEMPO DEF. 0D0166 2 0 0 24 OK
RICERCATORE CONF. TEMPO PIENO 0D0177 202 1 4 2.288 OK
RICERCATORE CONF. TEMPO DEFINITO 0D0176 18 1 0 171 OK
RICERCATORE NON CONFERMATO DOPO 1 ANNO 0D0RN1 29 0 32 203 OK
RICERCATORE NON CONFERMATO 0D0178 3 0 11 321 OK
ASSISTENTE RUOLO ESAURIMENTO TEMPO PIENO 0D0677 0 0 0 0 OK
ASSISTENTE RUOLO ESAURIMENTO TEMPO DEFINITO0D0673 0 0 0 0 OK
DIRETTORE GENERALE 0D0097 1 0 0 12 OK
DIRIGENTE II FASCIA 0D0079 2 0 0 24 OK
DIRIGENTE II FASCIA A TEMPO DETERM. 0D0080 0 0 0 0 OK
EX ISPETTORE GENERALE RE 0E0674 0 0 0 0 OK
EX DIRETTORE DIVISIONE RE 0E0675 0 0 0 0 OK
PROFESSORE INCARICATO ESTERNO 0D0170 0 0 0 0 OK
PROFESSORE INCARICATO INTERNO 0D0171 0 0 0 0 OK
COLLABORATORE ED ESPERTO LINGUISTICO (CEL) 000676 0 0 0 0 OK
POSIZIONE ECONOMICA EP7 0E7000 0 0 0 0 OK
POSIZIONE ECONOMICA EP6 0E6000 4 0 0 48 OK
POSIZIONE ECONOMICA EP5 063000 0 0 0 0 OK
POSIZIONE ECONOMICA EP4 062000 0 0 0 0 OK
POSIZIONE ECONOMICA EP3 061000 3 0 0 36 OK
POSIZIONE ECONOMICA EP2 060000 9 0 0 108 OK
POSIZIONE ECONOMICA EP1 059000 5 1 0 61 OK
POSIZIONE ECONOMICA D7 0D7000 0 0 0 0 OK
POSIZIONE ECONOMICA D6 0D6000 4 0 0 48 OK
POSIZIONE ECONOMICA D5 052000 13 1 0 149 OK
POSIZIONE ECONOMICA D4 051000 7 0 0 84 OK
POSIZIONE ECONOMICA D3 050000 35 1 0 415 OK
POSIZIONE ECONOMICA D2 049000 38 0 0 447 OK
POSIZIONE ECONOMICA D1 048000 22 0 0 253 OK
POSIZIONE ECONOMICA C7 0C7000 10 1 0 118 OK
POSIZIONE ECONOMICA C6 097000 46 3 1 557 OK
POSIZIONE ECONOMICA C5 046000 49 0 0 572 OK
POSIZIONE ECONOMICA C4 045000 39 1 0 465 OK
POSIZIONE ECONOMICA C3 043000 24 0 0 277 OK
POSIZIONE ECONOMICA C2 042000 65 0 0 753 OK
POSIZIONE ECONOMICA C1 040000 68 0 0 751 OK
POSIZIONE ECONOMICA B6 038000 27 0 0 324 OK
POSIZIONE ECONOMICA B5 037000 7 1 0 88 OK
POSIZIONE ECONOMICA B4 036000 18 0 0 208 OK
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Tavola di congruenza tra Presenti al 31-12 del tota le  uomini e donne o Totale uomini e donne Tabella 5 e mensilità della Tabella T12

Qualifica
Codici 

qualifiche

Presenti 31.12.2012 
(Tab T1) uomini+donne 

della tabella T1

Totale uomini e donne 
(Tab T5)

Totale usciti (Tab T4) Mensilità (Tab T12)
Congruenza (se a>0 o 

b>0 o c>0 e d>0 )

a b c d
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POSIZIONE ECONOMICA B3 034000 7 0 0 82 OK
POSIZIONE ECONOMICA B2 032000 13 0 0 144 OK
POSIZIONE ECONOMICA B1 030000 0 0 0 0 OK
CONTRATTISTI (a) 000061 0 0 0 0 OK



Tavola di compresenza tra importi comunicati in tab .13 e mensilità (tab.12) o personale esterno (tab.3 )

Qualifica
Codici 

qualifiche
Totale della Tabella 

T13

Totale (Uomini + donne della 
sezione "Personale Esterno" 
COMANDATI / DISTACCATI + 

FUORI 
RUOLO+CONVENZIONI)+Men
silità medie da T12(mensilità 

/12)

Congruenza          
( a>0 e b>0)

a b

PROFESSORE ORDINARIO TEMPO PIENO 0D0173 3.583.365 135 OK
PROFESSORE ORDINARIO TEMPO DEF. 0D0172 6.633 8 OK
PROFESSORE STRAORDINARIO TEMPO PIENO 0D0175 432.147 14 OK
PROFESSORE STRAORDINARIO TEMPO DEF. 0D0174 33.469 2 OK
PROFESSORE ASSOCIATO CONF. TEMPO PIENO 0D0169 2.798.272 149 OK
PROFESSORE ASSOCIATO CONF. TEMPO DEF. 0D0168 11.460 15 OK
PROFESSORE ASSOC. NON CONF. TEMPO PIENO 0D0167 782.337 26 OK
PROFESSORE ASSOC. NON CONF. TEMPO DEF. 0D0166 216 2 OK
RICERCATORE CONF. TEMPO PIENO 0D0177 3.187.528 191 OK
RICERCATORE CONF. TEMPO DEFINITO 0D0176 16.965 14 OK
RICERCATORE NON CONFERMATO DOPO 1 ANNO 0D0RN1 226.117 17 OK
RICERCATORE NON CONFERMATO 0D0178 195.852 27 OK
ASSISTENTE RUOLO ESAURIMENTO TEMPO PIENO 0D0677 0 0 OK
ASSISTENTE RUOLO ESAURIMENTO TEMPO DEFINITO0D0673 0 0 OK
DIRETTORE GENERALE 0D0097 14.534 1 OK
DIRIGENTE II FASCIA 0D0079 80.427 2 OK
DIRIGENTE II FASCIA A TEMPO DETERM. 0D0080 0 0 OK
EX ISPETTORE GENERALE RE 0E0674 0 0 OK
EX DIRETTORE DIVISIONE RE 0E0675 0 0 OK
PROFESSORE INCARICATO ESTERNO 0D0170 0 0 OK
PROFESSORE INCARICATO INTERNO 0D0171 0 0 OK
COLLABORATORE ED ESPERTO LINGUISTICO (CEL) 000676 0 0 OK
POSIZIONE ECONOMICA EP7 0E7000 0 0 OK
POSIZIONE ECONOMICA EP6 0E6000 57.726 4 OK
POSIZIONE ECONOMICA EP5 063000 0 0 OK
POSIZIONE ECONOMICA EP4 062000 0 0 OK
POSIZIONE ECONOMICA EP3 061000 22.804 3 OK
POSIZIONE ECONOMICA EP2 060000 60.859 9 OK
POSIZIONE ECONOMICA EP1 059000 40.644 5 OK
POSIZIONE ECONOMICA D7 0D7000 0 0 OK
POSIZIONE ECONOMICA D6 0D6000 48.785 4 OK
POSIZIONE ECONOMICA D5 052000 83.247 12 OK
POSIZIONE ECONOMICA D4 051000 25.155 7 OK
POSIZIONE ECONOMICA D3 050000 157.925 35 OK
POSIZIONE ECONOMICA D2 049000 169.065 37 OK
POSIZIONE ECONOMICA D1 048000 84.502 21 OK
POSIZIONE ECONOMICA C7 0C7000 31.933 10 OK
POSIZIONE ECONOMICA C6 097000 154.322 46 OK
POSIZIONE ECONOMICA C5 046000 175.088 48 OK
POSIZIONE ECONOMICA C4 045000 108.602 39 OK
POSIZIONE ECONOMICA C3 043000 68.782 23 OK
POSIZIONE ECONOMICA C2 042000 178.581 63 OK
POSIZIONE ECONOMICA C1 040000 202.069 63 OK
POSIZIONE ECONOMICA B6 038000 57.449 27 OK
POSIZIONE ECONOMICA B5 037000 15.535 7 OK
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Tavola di compresenza tra importi comunicati in tab .13 e mensilità (tab.12) o personale esterno (tab.3 )

Qualifica
Codici 

qualifiche
Totale della Tabella 

T13

Totale (Uomini + donne della 
sezione "Personale Esterno" 
COMANDATI / DISTACCATI + 

FUORI 
RUOLO+CONVENZIONI)+Men
silità medie da T12(mensilità 

/12)

Congruenza          
( a>0 e b>0)

a b
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POSIZIONE ECONOMICA B4 036000 36.968 17 OK
POSIZIONE ECONOMICA B3 034000 12.213 7 OK
POSIZIONE ECONOMICA B2 032000 26.381 12 OK
POSIZIONE ECONOMICA B1 030000 0 0 OK
CONTRATTISTI (a) 000061 0 0 OK



Tavola di congruenza tra i giorni di assenza di Tab ella 11 e i valori di Organico di Tabella 1, 3, 4, 5; coerenza dei gg di assenza pro-capite con il num ero MAX dei gg lavorativi annui

Qualifica
Codici 

qualifiche
Totale della 
Tabella T11

Totale della 
Tabella T1

Totale della 
Tabella T3 
(personale 

esterno)

Totale Usciti 
della Tabella 

T4

Totale 
Entrati della 
Tabella T4

Totale della 
Tabella T5

Incongruenza 7 NOTE

DIRETTORE GENERALE 0D0097 24 1 0 0 0 0 OK
DIRIGENTE II FASCIA 0D0079 47 2 0 0 0 0 OK
DIRIGENTE II FASCIA A TEMPO DETERM. 0D0080 0 0 0 0 0 0 OK
EX ISPETTORE GENERALE RE 0E0674 0 0 0 0 0 0 OK
EX DIRETTORE DIVISIONE RE 0E0675 0 0 0 0 0 0 OK
PROFESSORE INCARICATO ESTERNO 0D0170 0 0 0 0 0 0 OK
PROFESSORE INCARICATO INTERNO 0D0171 0 0 0 0 0 0 OK
COLLABORATORE ED ESPERTO LINGUISTICO (CEL) 000676 0 0 0 0 0 0 OK
POSIZIONE ECONOMICA EP7 0E7000 0 0 0 0 0 0 OK
POSIZIONE ECONOMICA EP6 0E6000 173 4 0 0 0 0 OK
POSIZIONE ECONOMICA EP5 063000 0 0 0 0 0 0 OK
POSIZIONE ECONOMICA EP4 062000 0 0 0 0 0 0 OK
POSIZIONE ECONOMICA EP3 061000 104 3 0 0 0 0 OK
POSIZIONE ECONOMICA EP2 060000 370 9 0 0 0 0 OK
POSIZIONE ECONOMICA EP1 059000 255 5 0 0 0 1 OK
POSIZIONE ECONOMICA D7 0D7000 0 0 0 0 0 0 OK
POSIZIONE ECONOMICA D6 0D6000 163 4 0 0 0 0 OK
POSIZIONE ECONOMICA D5 052000 552 13 0 0 0 1 OK
POSIZIONE ECONOMICA D4 051000 307 7 0 0 0 0 OK
POSIZIONE ECONOMICA D3 050000 2.047 35 0 0 0 1 OK
POSIZIONE ECONOMICA D2 049000 1.654 38 0 0 0 0 OK
POSIZIONE ECONOMICA D1 048000 1.065 22 0 0 1 0 OK
POSIZIONE ECONOMICA C7 0C7000 507 10 0 0 0 1 OK
POSIZIONE ECONOMICA C6 097000 1.952 46 0 1 0 3 OK
POSIZIONE ECONOMICA C5 046000 2.583 49 0 0 0 0 OK
POSIZIONE ECONOMICA C4 045000 1.873 39 0 0 0 1 OK
POSIZIONE ECONOMICA C3 043000 949 24 0 0 0 0 OK
POSIZIONE ECONOMICA C2 042000 3.580 65 0 0 0 0 OK
POSIZIONE ECONOMICA C1 040000 3.383 68 0 0 0 0 OK
POSIZIONE ECONOMICA B6 038000 1.266 27 0 0 0 0 OK
POSIZIONE ECONOMICA B5 037000 442 7 0 0 0 1 OK
POSIZIONE ECONOMICA B4 036000 975 18 0 0 0 0 OK
POSIZIONE ECONOMICA B3 034000 421 7 0 0 0 0 OK
POSIZIONE ECONOMICA B2 032000 1.016 13 0 0 0 0 OK
POSIZIONE ECONOMICA B1 030000 0 0 0 0 0 0 OK
CONTRATTISTI (a) 000061 0 0 0 0 0 0 OK

COMPARTO UNIVERSITA' - anno 2012



Tavola di controllo della spesa per "arretrati a.p. " e "altre accessorie" di T13: incidenza % di ciasc un valore sul totale di Tabella 13

Qualifica
Codici 

qualifiche
Totale della Tabella 

T13
ARRETRATI ANNI 

PRECEDENTI

Incidenza 
percentuale 
arretrati a.p.

Congruenza (max 
incidenza 

consentita 20%)

ALTRE SPESE 
ACCESSORIE ED 

INDENNITA' VARIE

Incidenza 
percentuale altre 

accessorie

Congruenza (max 
incidenza 

consentita 20%)
Incongruenza 8

a b c=(b/a) c<=20% e f=(e/a) f<=20%

PROFESSORE ORDINARIO TEMPO PIENO 0D0173 3.583.365 236.777 6,61% OK 168.758 4,71% OK OK
PROFESSORE ORDINARIO TEMPO DEF. 0D0172 6.633 0   0   OK
PROFESSORE STRAORDINARIO TEMPO PIENO 0D0175 432.147 39.281 9,09% OK 6.254 1,45% OK OK
PROFESSORE STRAORDINARIO TEMPO DEF. 0D0174 33.469 6.566 19,62% OK 0   OK
PROFESSORE ASSOCIATO CONF. TEMPO PIENO 0D0169 2.798.272 321.899 11,50% OK 16.200 0,58% OK OK
PROFESSORE ASSOCIATO CONF. TEMPO DEF. 0D0168 11.460 0   0   OK
PROFESSORE ASSOC. NON CONF. TEMPO PIENO 0D0167 782.337 70.032 8,95% OK 5.940 0,76% OK OK
PROFESSORE ASSOC. NON CONF. TEMPO DEF. 0D0166 216 0   0   OK
RICERCATORE CONF. TEMPO PIENO 0D0177 3.187.528 337.134 10,58% OK 0   OK
RICERCATORE CONF. TEMPO DEFINITO 0D0176 16.965 500 2,95% OK 0   OK
RICERCATORE NON CONFERMATO DOPO 1 ANNO 0D0RN1 226.117 20.133 8,90% OK 0   OK
RICERCATORE NON CONFERMATO 0D0178 195.852 51.289 26,19% ERRORE 0   ERRORE
ASSISTENTE RUOLO ESAURIMENTO TEMPO PIENO 0D0677 0 0   0   OK
ASSISTENTE RUOLO ESAURIMENTO TEMPO DEFINITO0D0673 0 0   0   OK
DIRETTORE GENERALE 0D0097 14.534 0   0   OK
DIRIGENTE II FASCIA 0D0079 80.427 60 0,07% OK 0   OK
DIRIGENTE II FASCIA A TEMPO DETERM. 0D0080 0 0   0   OK
EX ISPETTORE GENERALE RE 0E0674 0 0   0   OK
EX DIRETTORE DIVISIONE RE 0E0675 0 0   0   OK
PROFESSORE INCARICATO ESTERNO 0D0170 0 0   0   OK
PROFESSORE INCARICATO INTERNO 0D0171 0 0   0   OK
COLLABORATORE ED ESPERTO LINGUISTICO (CEL) 000676 0 0   0   OK
POSIZIONE ECONOMICA EP7 0E7000 0 0   0   OK
POSIZIONE ECONOMICA EP6 0E6000 57.726 3.948 6,84% OK 0   OK
POSIZIONE ECONOMICA EP5 063000 0 0   0   OK
POSIZIONE ECONOMICA EP4 062000 0 0   0   OK
POSIZIONE ECONOMICA EP3 061000 22.804 400 1,75% OK 0   OK
POSIZIONE ECONOMICA EP2 060000 60.859 0   1.028 1,69% OK OK
POSIZIONE ECONOMICA EP1 059000 40.644 -17 -0,04% OK 0   OK
POSIZIONE ECONOMICA D7 0D7000 0 0   0   OK
POSIZIONE ECONOMICA D6 0D6000 48.785 4.733 9,70% OK 603 1,24% OK OK
POSIZIONE ECONOMICA D5 052000 83.247 4.864 5,84% OK 462 0,55% OK OK
POSIZIONE ECONOMICA D4 051000 25.155 0   1.028 4,09% OK OK
POSIZIONE ECONOMICA D3 050000 157.925 3.388 2,15% OK 10.022 6,35% OK OK
POSIZIONE ECONOMICA D2 049000 169.065 2.493 1,47% OK 4.974 2,94% OK OK
POSIZIONE ECONOMICA D1 048000 84.502 1.968 2,33% OK 583 0,69% OK OK
POSIZIONE ECONOMICA C7 0C7000 31.933 853 2,67% OK 1.059 3,32% OK OK
POSIZIONE ECONOMICA C6 097000 154.322 6.494 4,21% OK 10.461 6,78% OK OK
POSIZIONE ECONOMICA C5 046000 175.088 7.722 4,41% OK 6.207 3,55% OK OK
POSIZIONE ECONOMICA C4 045000 108.602 0   7.524 6,93% OK OK
POSIZIONE ECONOMICA C3 043000 68.782 2.025 2,94% OK 2.673 3,89% OK OK
POSIZIONE ECONOMICA C2 042000 178.581 592 0,33% OK 7.860 4,40% OK OK
POSIZIONE ECONOMICA C1 040000 202.069 2.467 1,22% OK 7.745 3,83% OK OK
POSIZIONE ECONOMICA B6 038000 57.449 0   2.266 3,94% OK OK
POSIZIONE ECONOMICA B5 037000 15.535 0   0   OK
POSIZIONE ECONOMICA B4 036000 36.968 0   605 1,64% OK OK
POSIZIONE ECONOMICA B3 034000 12.213 0   0   OK
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Tavola di controllo della spesa per "arretrati a.p. " e "altre accessorie" di T13: incidenza % di ciasc un valore sul totale di Tabella 13

Qualifica
Codici 

qualifiche
Totale della Tabella 

T13
ARRETRATI ANNI 

PRECEDENTI

Incidenza 
percentuale 
arretrati a.p.

Congruenza (max 
incidenza 

consentita 20%)

ALTRE SPESE 
ACCESSORIE ED 

INDENNITA' VARIE

Incidenza 
percentuale altre 

accessorie

Congruenza (max 
incidenza 

consentita 20%)
Incongruenza 8

a b c=(b/a) c<=20% e f=(e/a) f<=20%
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POSIZIONE ECONOMICA B2 032000 26.381 32 0,12% OK 1.001 3,79% OK OK
POSIZIONE ECONOMICA B1 030000 0 0   0   OK
CONTRATTISTI (a) 000061 0 0   0   OK


